ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2018 г. N 763

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 6 ПОЛОЖЕНИЯ О

ПРАВИТЕЛЬСТВЕННОЙ КОМИССИИ

ПО РЕГИОНАЛЬНОМУ РАЗВИТИЮ В

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Абзац третий пункта 6 Положения о

Правительственной комиссии по региональному

развитию в Российской Федерации,

утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 21 мая 2016 г. N 451 "О

Правительственной комиссии по региональному

развитию в Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2016, N

22, ст. 3227; N 26, ст. 4056; 2017, N 51, ст. 7813;

2018, N 16, ст. 2390), изложить в следующей

редакции:

"Заместителями председателя Комиссии являются

уполномоченные лица Министерства

экономического развития Российской Федерации

и Министерства финансов Российской Федерации,

замещающие должности не ниже заместителя

министра.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ